
 

 

UCHWAŁA NR L/77/2022 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVIII/1/2009 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 stycznia 2009 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Krzyżanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022. 559 z późn. zm.), art. 9ca ust. 11-13 i art. 30 ust. 6 i 6 a ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 2021. 1762 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 2 lit. c Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2014. 416 z późn. zm.),  

po konsultacji z Związkami Zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli oraz po przeprowadzonych konsultacjach 

społecznych 

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVIII/1/2009 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 stycznia 2009 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Krzyżanowice wprowadza się w § 7 pkt 5 

ppkt 4), który otrzymuje brzmienie: 

„4) mentora w wysokości 75 zł miesięcznie”. 

     § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lutego 2023 roku. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Brunon Chrzibek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8908


		2022-12-29T12:16:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




